
 

 

 

Opiskele autotekniikkaa verkossa käytännönläheisillä moduuleilla. Automekaanikkojen 
suunnittelemat verkkokoulutus kurssit itseään kehittäville mekaanikoille ja mekaanikoiksi 
haaveileville. Kaikilla tuotteilla ja ostoilla 100 % tyytyväisyystakuu. 

 

 

 

Tuote-esite - Prodiags autoalan verkkokoulutusmoduuli 

 

Latausjärjestelmä ja käynnistysakut 
Ajoneuvon sähköjärjestelmät ovat kaikki yhteydessä toisiinsa virranhallinnan eli akun ja latausjärjestelmän 
kautta. Akun ja latauksen toimintakunnon tarkastaminen on aina lähtökohta kaikelle vianmääritykselle 
muissa sähköjärjesetelmissä. 

● Latausjärjestelmän toiminnan tarkastus 
● Esimerkit tuloksista ja niiden analysointi 
● Generaattorin toiminta ja rakenne 
● Ohjausvirtapiirit ja toiminta 
● Käynnistysakun tarkastus eri menetelmin 
● Käynnistysakkujen rakenne ja toiminta 
● Akkuvaraajat 
● Akun vaihdon pääpiirteet. 

Kieli: Suomi  

SKU: 070.0250.200.000.FI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OPPIMISTULOKSET 

Opiskelun ja harjoittelun jälkeen sinulla on taidot suorittaa korjaus ja vianmääritys työtä latausjärjestelmiin ja 
käynnistysakkuihin. Osaat myös soveltaa taitojasi vikatilanteissa ja huollon tarkastuksissa. 

 
Sertifikaatti 
 
Opiskelun ja hyväksytysti suoritetun 
harjoitustehtävän jälkeen pääset suorittamaan 
loppukokeen. Läpäistyn loppukokeen jälkeen voit 
tulostaa suoritusrekisteristä Prodiags sertifikaatin 
merkiksi osaamisestasi. 

 

 

JOHDANTO 

 
Miksi tämä moduuli? 
 
Ajoneuvon latausjärjestelmän toiminnan 
ymmärtäminen ja tarkastaminen kuuluu kaikkien 
mekaanikkojen perustaitoihin. Tarkastukset tulee 
suorittaa myös aina ennen  käynnistysakun vaihtoa. 
Mekaanikolle latausjärjestelmän ja käynnistysakun 
tarkastaminen on myös ensimmäisiä käytännön 
tilanteita soveltaa sähkö- ja mittaustekniikan taitoja. 

 
Mitä oppisit? 
 
Opiskelun alussa pääset heti perehtymään 
latausjärjestelmän toiminnan tarkastukseen. Pääset 
hyödyntämään osaamistasi sähkö- ja 
mittaustekniikasta. 
 
Vianmäärityksessä saatat todeta että 
latausjärjestelmän ohjauspiiri ei toimi oikein. Tällöin 
ohjauspiirin toiminnan hahmottaminen 
kytkentäkaavion avulla on arvokas taito. Opiskelu 
esittelee sinulle päätyypit näistä ohjausrakenteista ja 
antaa perusteet tarkastuksen jatkamiselle. 

 



Vianmäärityksen edetessä ja vian löydyttyä syntyy 
luonnollinen kiinnostus ymmärtää mistä 
peruskomponenteista generaattori rakentuu ja miten 
se toimii sisäisesti. Opiskelun osasta rakenne ja 
toiminta löydät havainnollistavaa sisältöä toimintaan. 
 

 

Latausjärjestelmän toimintaan liittyy keskeisesti 
käynnistysakku. Vaikka viankuvaus viittaisi akku 
vikaan, on generaattorin toiminta tarkastettava 
ennen akun vaihtoa. Lisäksi akun tarkastukseen 
liittyvä lepovirran tarkastusmittaus poissulkee 
järjestelmävikoja. 
 
Akun itsensä tarkastamisessa on useita menetelmiä. 
Opiskelu esittelee sinulle tyypillisimmät menetelmät 
ilman akkutesteriä ja testerin kanssa. Tämän avulla 
opit myös oikean työjärjestyksen. Opit lisäksi 
perusteita mitä eroa on erilaisilla testaukseen 
käytettävillä laitteilla ja niiden antamilla tuloksilla. 
Huomaat nopeasti että akun ja ajoneuvon 
järjestelmien tarkastaminen oikeaoppisesti onkin 
todellisen ammattilaisen työtä. 
 
Opiskelun avulla saat lisätietoa akkujen rakenteista 
ja eroista. Saat tietoa erilaisista akkuvaraajista ja 
mihin tarkoitukseen ne on kehitetty. Lopuksi 
tutustutaan akun vaihdon vaiheisiin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ENNAKKOVAATIMUKSIA 

 
Saavuttaaksesi parhaan oppimistuloksen, toivomme 
että sinulla on sähkö- ja mittaustekniikan perustiedot. 
Sähkötekniikan opiskeluun suosittelemme 
opiskelu-moduulia: Sähkötekniikka. 
 
Järjestelmävaatimukset 
 
Internet -yhteys, PC tai kannettava tietokone. 
Suositeltu näytön resoluutio 1024 x 768 tai suurempi. 

 
Sisällön laajuus 
 
Verkkokoulutusmoduulin aiheet ja tavoitteet 
vastaavat laajuudeltaan 2 päivän perinteistä 
lähikoulutustilaisuutta. 
 
Oston jälkeen saat sisällön välittömästi käyttöösi 6 
kuukauden lisenssiajalla. Säästät aikaa ja rahaa 
välttäessä tarpeetonta matkustamista. 

Päivitykset 
 
Haluamme varmistaa että sinulla on aina uusin versio tuotteestamme käytössäsi. Prodiags pidättää 
oikeuden tehdä muutoksia tuotteeseen myös käytön aikana. Näin sinulla on aina paras versio käytössäsi, 
ilman ylimääräisiä kuluja. 
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